平成 27年 12ノ月 16日

神奈川県空手道連盟 殿
公益財団法人 全日本空手道連盟
専務理事  有 竹 隆 佐

平成 27年度全空連公認称号審査及び推薦段位審査の結果について

標記について、貴連盟より受審されました下記の者が合格致しましたので、

通知いたします。

つきましては、登録料に新会員証発行手数料を添えて貴連盟にて取りまと

めの上、平成 28年 1月 15日 (金)までに納入して下さい。

登録料  錬士号   60, 000円
会員証  新発行手数料   500円

記

公認錬士号合格者

岩田 友香理  三澤  透  高松 景子

(振込銀行) みずほ銀行 虎ノ門支店
普通預金   NO。 1847749

口 座 名  財団法人 全 日本空手道連盟

以 上